



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

-40Ft



Jeges tea
250 ml 236 Ft/l
Min. meg.:
2023.06.20

~~99 Ft~~
59 Ft

Zöldborsó 380 g 524 Ft/kg
Min meg.: 2023.06.30



199 Ft

Nespresso kompatibilis kávékapszula 18 db, Colombia
99,4 Ft/db



1790 Ft

Pepsi Zero Mango
330 ml 482 Ft/l

-40Ft



~~199 Ft~~
159 Ft

AJÁNLATUNK: 2023.06.08 - 06.14 8:30 KÉSZLET ERŐJEIG ÉRVÉNYES!
Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 06/1/286-1245, 06-30/229-5899. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes
90 Ft/l



135 /db Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
Baba-Mama



145 Ft

Ásványvíz
500 ml
savas / mentes
290 Ft/l



125 /db Ft

Ásványvíz
1,5 l 63 Ft/l



95 /db Ft

Szentkirályi Emese
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Apenta
1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 566 Ft/l



849 Ft

Lúgos ásványvíz
1,5 l, pH 9,2
86 Ft/l



129 Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
baba



219 Ft

Ásványvíz 330 ml
Junior 694 Ft/l



229 /db Ft

Üdítőital
750 ml 399 Ft/l



-40Ft

339 Ft
299 /db Ft

Üdítőital 1 l
12 - 25% gyüm.tart.



439 /db Ft

Energiaital
250 ml 796 Ft/l



199 /db Ft

Energiaital
250 ml 1956 Ft/l



489 /db Ft

Üdítőital 1 l
25% gyüm. tart.
ananász-kókusz

-30Ft



550 Ft
520 Ft

Energiaital
500 ml 878 Ft/l

Üdítőital
240 ml 996 Ft/l



239 /db Ft



439 /db Ft

Jeges tea
1,5 l 253 Ft/l



-20Ft

399 Ft
379 /db Ft

Pepsi / Mirinda
2,25 l 208 Ft/l



469 /db Ft



Gin 700 ml
37,5% alk. tart.
London dry 6986 Ft/l



4890 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Floraison 19557 Ft/l



13690 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Sapphire London
10271 Ft/l



7190 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart. 8557 Ft/l



5990 /db Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
8414 Ft/l



5890 Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart.
12843 Ft/l



8990 Ft

Likőr
700 ml, 21% alk. tart.



5390 Ft-tól

Gyógynövénylikőr
adagolóval
1,75 l, 35% alk. tart.
8566 Ft/l



14990 Ft

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



9390 Ft

Rum 1 l
37,5% alk. tart.
Carta Blanca



6990 Ft

Vermut 750 ml
15% alk. tart., édes
3720 Ft/l



2790 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5 % alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Alkoholmentes
sör 500 ml
ízesített 658 Ft/l



329 /db Ft



Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5 % alk. tart.
638 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 330 ml
5,1% alk. tart.
1118 Ft/l



369 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
538 Ft/l



269 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1720 Ft/l



1290 Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Irsai Olivér
2320 Ft/l



1740 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.
1199 Ft/l



899 /db Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1320 Ft/l



990 Ft

Cider 330 ml
4,5% alk. tart.
ízesített 1179 Ft/l



389 /db Ft



CSELES FELNŐTT
ALKOHOLOS SZÖRP
1 L, 24% ALK. TART.

ÚJDONSÁG
BEVEZETŐ
ÁRON!

8990 Ft



Jégkockakészítő tasak 12 tasak
288 db kocka, könnyen záródó 30,8 Ft/db



Grill alufólia
10 m x 45 cm



Kerti szolárlámpa
11 cm, gomba



-350 Ft

1740 Ft
1390 /db Ft

Kerti szolárlámpa
36 cm, ezüst



-100 Ft

849 Ft
749 Ft

Jégkockakészítő tasak
10 tasak, 90 db kocka, könnyen záródó
28,9 Ft/db



Jégkockakészítő tasak
10 tasak, 240 db kocka
önzáródó 27 Ft/db

Grill tálcá
5 db
34 x 22 cm
172 Ft/db



860 Ft

Asztali szolárlámpa
8,8 cm x 8,8 cm
x 12,5 cm
6-8 óra üzemidő



-200 Ft

1999 Ft
1799 /db Ft

Papír szívószál
25 db, 6 mm x 197 mm
többféle 7,6 Ft/db

-12%

215 Ft
189 /cs Ft



Töltött ostya
130 g 2462 Ft/kg



320 /db Ft

Töltött ostya
45 g 3089 Ft/kg



-10 Ft

149 Ft
139 /db Ft

Vegyes teasütemény
1 kg



2690 Ft

Kókuszrúd
65 g 2600 Ft/kg



169 Ft

Szőlőcukor
30 g 7667 Ft/kg



230 /db Ft

PEZ
cukorka
adagolóval
2 db x 8,5 g
299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg



599 /db Ft

Jumbo kéztörölő 2 rétegű



450 Ft

WC papír 24 tekercs 3 rétegű, 90 lap 70,4 Ft/db



1690 Ft

Folyékony mosószer 2,88 l 1003 Ft/l



2890 /db Ft

Folyékony mosószer 5 l, színes 1338 Ft/l



6690 Ft

Tisztítószer 750 ml 905 Ft/l



679 /db Ft